
INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK. OW OK. ŚREDNIA

1 Joanna Litewka 86 22905 KS Korona Kraków 5.3 14.033 4.600 13.333 13.683

2 Katarzyna Jurkowska 92 20312 TS Wisła Kraków 4.4 13.433 4.600 13.700 13.567

3 Paula Plichta 91 23515 TGS Olsztyn 4.6 13.666 5.200 12.866 13.266

4 Dajana Ilnicka 93 22503 KS Iskra Zabrze 4.4 13.266 4.600 12.933 13.100

4 Anna Libera 92 20321 TS Wisła Kraków 4.4 13.533 4.200 12.666 13.100

6 Monika Frandofert 91 20308 TS Wisła Kraków 4.2 12.833 4.400 13.233 13.033

7 Sara Szczawińska 91 22210 MKS Pałac MłodzieŜy Katowice 4.6 12.200 0.000 0.000 6.100

8 Olga Grymek 92 20309 TS Wisła Kraków 0.0 0.000 0.000 0.000 0.000

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK.

1 Marta Pihan - Kulesza 87 20139 MKS Kusy Szczecin 5.7 13.400

2 Joanna Litewka 86 22905 KS Korona Kraków 5.3 13.350

3 Monika Frandofert 91 20308 TS Wisła Kraków 5.1 13.325

4 Katarzyna Jurkowska 92 20312 TS Wisła Kraków 4.9 12.050

5 Katarzyna Środoń 53 22522 KS Iskra Zabrze 3.5 10.775

6 Marta Frąckiewicz 91 20106 MKS Kusy Szczecin 3.8 10.575

7 Olga Grymek 92 20309 TS Wisła Kraków 2.4 10.025

8 Paula Plichta 91 23515 TGS Olsztyn 1.8 9.175

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK.

1 Marta Pihan - Kulesza 87 20139 MKS Kusy Szczecin 5.9 13.900

2 Joanna Litewka 86 22905 KS Korona Kraków 4.6 13.200

3 Paula Plichta 91 23515 TGS Olsztyn 4.7 12.700

4 Katarzyna Środoń 93 22522 KS Iskra Zabrze 4.4 12.500

5 Katarzyna Jurkowska 92 20312 TS Wisła Kraków 5.5 12.400

6 Monika Frandofert 91 20308 TS Wisła Kraków 4.8 12.333

7 Dajana Ilnicka 93 22503 KS Iskra Zabrze 4.1 10.900

8 Agnieszka Czerwińska 91 23504 TGS Olsztyn 4.0 10.266

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK.

1 Marta Pihan - Kulesza 87 20139 MKS Kusy Szczecin 5.2 13.725

2 Monika Frandofert 91 20308 TS Wisła Kraków 4.9 13.700

3 Katarzyna Jurkowska 92 20312 TS Wisła Kraków 4.8 13.225

4 Joanna Litewka 86 22905 KS Korona Kraków 4.5 13.050

5 Katarzyna Środoń 53 22522 KS Iskra Zabrze 4.4 12.575

6 Paula Plichta 91 23515 TGS Olsztyn 4.1 12.225

7 Dajana Ilnicka 93 22503 KS Iskra Zabrze 4.6 11.750

8 Olga Grymek 92 20309 TS Wisła Kraków 3.0 10.925

F I N A Ł Y

ZABRZE      13-14.06.2009

W GIMNASTEYCE SPORTOWEJ SENIOREK


